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Klasse 1    BIS 1400ccm   Div.1 dis. dis. dis.
Rang cupNr Name Ort Bewerber Fahrzeug Zeit 1 Zeit 2 Zeit 3 Gesamt

1 11 ZECHMEISTER Markus Taiskirchen im Innkreis OÖ. IMSC Ried Swift GTI Suzuki 50,89 51,29 51,11 102,00
2 18 SEEBACHER Peter PS Team Gesäuse Mini Jnojenti Bj. 1974 51,74 51,08 99,99 102,82
3 19 RUHRINGER Kurt St. Peter in der Au NÖ. RT-Steyrtal Suzuki Swift 51,90 3 52,02 52,55 104,45
4 125 HIRSCH Alfred Grünburg OÖ. RT-Steyrtal Suzuki Swift 52,39 53,09 3 53,64 105,48
5 13 WÖLGER Babette Admont Stmk. PS - Team Gesäuse Mini Jnojenti Bj. 1974 53,56 53,30 52,64 105,94
6 12 DORFBAUER Harald Grünburg OÖ. Arbö RT Steyrtal Suzuki Swift 6 54,64 51,57 3 51,73 106,30
7 123 BIEBL Mario Aschach an der Steyr OÖ. Arbö RT Steyrtal Suzuki Swift 54,10 53,43 53,21 106,64
8 15 MILLAUER Gerhard Grünburg OÖ. Arbö RT Steyrtal Suzuki Swift 3 52,24 52,54 3 52,39 107,78
9 63 LÖFFLER Jakob Gaming NÖ. Oberhof Motorsport VW Golf I 3 51,94 3 52,22 6 52,05 110,16
10 110 RIEDER Rene MSC-Gastein Mazda RX7 FC 6 51,50 3 52,11 3 52,50 110,61
11 116 ENDLWEBER Manfred Grünburg OÖ. RT-Steyrtal Suzuki Swift 57,13 54,95 55,91 110,86
12 128 PRÖSCHL Thomas ders. VW Polo 3 54,13 54,40 3 53,94 111,34
13 129 HAIDER Martin ders. VW Polo 56,65 56,21 55,86 112,07
14 130 VEITL Christoph MSC Garstein Suzuki Swift 54,35 99,99 99,99 154,34

Klasse 2    1401ccm - 1600ccm   Div.1
Rang cupNr Name Ort Bewerber Fahrzeug Zeit 1 Zeit 2 Zeit 3 Gesamt

1 213 KOTZMANN Andreas Freiland NÖ. Leru-Team 2 Honda CRX 52,17 6 54,78 50,92 103,09
2 21 SPATT Klaus Eggendorf im Traunkreis OÖ. MSC Wels Honda CRX 54,08 3 54,53 53,67 107,75
3 214 DOPPLER Christian St. Pölten NÖ. Kukler Motorsport Honda CRX 55,33 99,99 55,18 110,51

Klasse 3    1601ccm - 2000ccm   Div.1
Rang cupNr Name Ort Bewerber Fahrzeug Zeit 1 Zeit 2 Zeit 3 Gesamt

1 31 NELL Gerhard Behamberg NÖ. Arbö-Team-Steyr VW Golf GTI I 49,54 49,01 99,99 98,55
2 32 WIRLEITNER Franz Steyr OÖ. Arbö-Team-Steyr Renault Clio Williams 49,86 49,63 50,56 99,49
3 311 FELDHOFER Alfred Neuzeug OÖ. Arbö-Team-Steyr VW Golf I GTI 50,93 50,57 50,12 100,69
4 321 SACHSENHOFER Christian Behamberg NÖ. Arbö-Team-Steyr Renault Clio Williams 3 51,17 50,93 50,77 101,70
5 313 PESENDORFER Karl Pfaffstätten, Bez. Baden NÖ. PSV Motorsport Ford Fiesta ST 51,38 51,41 50,83 102,21
6 324 STANGL Manfred ders. VW Golf Diesel 52,05 3 52,62 51,80 103,85
7 325 STANGL Siegfried ders. VW Golf Diesel 53,96 53,29 51,94 105,23
8 39 JASCHA Erwin Ebensee OÖ. R&R Jascha Seat Ibiza TDI 53,54 54,43 53,95 107,49
9 317 ENZENBRUNNER Adrian Steyr OÖ. Arbö Team Steyr Renault Clio 3 53,65 3 53,50 3 53,00 112,50
10 326 FELDHOFER Patrick Neuzeug OÖ. Arbö-Team-Steyr VW Golf I GTI 3 51,24 23 51,64 9 51,12 114,36
11 323 ELSENHUBER Werner Micheldorf in Oberösterreich OÖ. MSC Rosenau Golf III TDI 61,65 61,91 60,76 122,41

Klasse 4    über 2000ccm   Div.1
Rang cupNr Name Ort Bewerber Fahrzeug Zeit 1 Zeit 2 Zeit 3 Gesamt

1 41 FORSTER Johann Neuzeug OÖ. FHRT Renault R5 GT Turbo 3 50,30 50,75 50,32 101,07
2 411 FORSTER Bettina Neuzeug OÖ. FHRT Renault 5 GT Turbo 51,00 50,84 50,42 101,26
3 43 RICHTER Willi Laufen D MSC-Laufen Ford Focus RS 51,15 99,99 50,45 101,60
4 416 SCHAUPPENLEHNER Gerhar Waidhofen an der Ybbs NÖ. AUTOKRONE Mazda 323 BF Turbo 51,66 3 52,64 53,12 104,78
5 415 HOFSTÄTTER Franz Rosenau am Hengstpaß OÖ. MSC Rosenau Toyota Celica 53,60 53,50 3 52,21 107,10
6 424 KEUSCH Gerald Amstetten NÖ. HSV Amstetten BMW M3 99,99 99,99 3 54,73 157,72

Klasse 5    BIS 1400ccm   Div.2
Rang cupNr Name Ort Bewerber Fahrzeug Zeit 1 Zeit 2 Zeit 3 Gesamt

1 514 PACHER Georg Kirchdorf in Tirol Ti. ECO-Master- Power-Team Puch 500 Sauger 3 45,93 45,28 45,12 90,40
2 51 KRONSTEINER Gerhard Steyr OÖ. Arbö-Team-Steyr Simca Rallye 3 6 48,66 48,25 46,84 95,09
3 521 DALL Martin Goldwörth OÖ. RC Mazda Eder Mazda RX-7 47,58 3 47,67 47,86 95,44
4 52 DALL Franz Goldwörth OÖ. RC Mazda Eder Mazda RX-7 48,42 48,30 48,73 96,72
5 519 HANEL Andreas PSV Wien Suzuki Swift 51,56 50,72 49,07 99,79
6 513 DORFBAUER Harald Grünburg OÖ. RT-Steyrtal Suzuki Swift 51,40 51,49 3 51,63 102,89
7 520 VEIGL Edi ders. Simca Rallye 2 3 53,29 52,24 51,10 103,34
8 515 HEINDL Christoph Weißkirchen an der Traun OÖ. AMSC Weisskirchen Suzuki Swift 52,16 52,21 3 52,68 104,37
9 523 HARICH Adolf PSV Wien Suzuki Swift 3 51,02 6 51,25 50,59 104,61
10 511 KRONSTEINER Johann Steyr OÖ. MSK Simca Rallye 3 52,34 52,88 99,99 105,22
11 516 GSPÖRER Alfred Böhlerwerk NÖ. PARCFERME Suzuki Swift 56,43 54,50 55,59 110,09
12 524 RESCHITZEGGER Johann Leonding OÖ. MSC Rottenegg Peugeot 205 GTI 6 50,76 99,99 99,99 156,75

Klasse 6    1401ccm - 1600ccm   Div.2
Rang cupNr Name Ort Bewerber Fahrzeug Zeit 1 Zeit 2 Zeit 3 Gesamt

1 618 PIRKFELLNER Thomas PSV Wien Honda Civic 48,13 47,80 47,43 95,23
2 49 LEITNER Jos Ellmau Ti. ECO-Master-Power-Team Seat Ibiza 49,19 49,34 49,06 98,25
3 62 ARTMAYR Rudi Wels OÖ. ders. Caterham Super 7 49,79 49,29 49,99 99,08
4 614 STELZHAMMER Christian Braunau am Inn OÖ. KC Braunau ED 9 Honda 99,99 3 48,51 3 48,98 103,49
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Klasse 7    1601ccm - 2000ccm   Div.2
Rang cupNr Name Ort Bewerber Fahrzeug Zeit 1 Zeit 2 Zeit 3 Gesamt

1 71 AICHLSEDER Robert Prambachkirchen OÖ. R-Motorsport VW Finalit 46,76 46,40 46,20 92,60
2 716 KRONSTEINER Edi Steyr OÖ. MSK Kadett E City Opel 47,00 46,94 46,66 93,60
3 727 PLATZER Markus Pettenbach OÖ. MSC-Almtal Opel GTE 3 46,73 47,07 47,25 94,32
4 72 REITTER Klaus Steyr OÖ. TART Super 7 Caterham 6 46,71 47,19 47,20 94,39
5 711 AICHLSEDER Heinrich Prambachkirchen OÖ. R-Motorsport VW Finalit 48,10 47,75 99,99 95,85
6 78 PFEIFFER Peter Perg OÖ. Rallye Club Perg Renault Clio RS 48,19 48,28 48,11 96,30
7 715 SPATT Walter Schwanenstadt OÖ. MSC Wels VW Golf 48,87 48,53 3 49,12 97,40
8 75 SAMHABER Dominik Waizenkirchen OÖ. NH - Motorsport VW Golf I 49,29 48,61 50,56 97,90
9 77 HELM Josef-Peter Gaflenz OÖ. Rallye Club Steyr RSC7 Evo VII Super 7 50,10 9 47,59 48,05 98,15
10 771 FORSTER Bettina Neuzeug OÖ. FHRT RSC7 Evo VII Super 7 # 57,82 49,46 3 48,46 100,92
11 714 HUEMER Patrick Wels OÖ. ders. Opel Kadett 51,07 50,95 52,18 102,02
12 733 ENZENBRUNNER Adrian Steyr OÖ. Arbö Team Steyr Renault Clio 53,28 52,33 51,86 104,19
13 717 RUTTENSTORFER Mario Behamberg NÖ. Arbö-Team-Steyr Renault Megane 99,99 3 50,33 3 48,66 104,99
14 718 HUEMER Hannes Wels OÖ. ders. Opel Kadett 52,77 53,08 52,48 105,25
15 734 ZÖTTL Johann Behamberg NÖ. Arbö-Team-Steyr R5 GTE Renault 53,23 3 53,59 3 53,72 109,82
16 719 SEXLINGER Herbert ders. VW Golf GTI 55,69 54,74 57,03 110,43
17 7241 BINDREITER Christian Mönchdorf OÖ. SK Vöest Opel Ascona 51,29 99,99 99,99 151,28
18 735 SACHSENHOFER Christian Behamberg NÖ. Arbö-Team-Steyr Renault Clio Williams 54,59 99,99 99,99 154,58
19 729 MATZENBERGER Jürgen Waidhofen an der Ybbs NÖ. Speedpower Peugeot 205 GTI 99,99 99,99 99,99 199,98

Klasse 8   über  2000ccm   Div.2
Rang cupNr Name Ort Bewerber Fahrzeug Zeit 1 Zeit 2 Zeit 3 Gesamt

1 81 NACHBAUER Hermann Waizenkirchen OÖ. NH - Motorsport VW Käfer - Gruppe F 1303 45,45 6 44,95 45,67 91,12
2 829 TALLIAN Peter Wien W ders. Mitsubishi Colt 99,99 46,38 46,07 92,45
3 817 AICHLSEDER Robert Prambachkirchen OÖ. R-Motorsport VW Finalit 3 45,62 47,04 46,07 93,11
4 86 HÄUSLER Siegfried St. Georgen D SFG Trosberg VW Käfer 48,04 48,10 47,42 95,46
5 8171 AICHLSEDER Heinrich Prambachkirchen OÖ. R-Motorsport VW Finalit 48,56 48,26 49,22 96,82
6 823 KELLERMAYR Christian Scharten OÖ. MSC Wels Fiat Uno Turbo 49,82 3 49,78 49,63 99,45
7 83 NÖMAIR Markus Linz, Donau OÖ. ARBÖ-TEAM-Steyr Mazda 323 BF Turbo 3 52,82 52,05 51,92 103,97

Klasse 9    Formelfrei   Div.2
Rang cupNr Name Ort Bewerber Fahrzeug Zeit 1 Zeit 2 Zeit 3 Gesamt

1 95 PACHER Georg Kirchdorf in Tirol Ti. ECO-Master- Power-Team Puch 500 Steyr Puch 44,31 44,24 44,27 88,51
2 97 REITTER Klaus Steyr OÖ. TART Super 7 Caterham 47,15 46,27 46,05 92,32
3 919 KRONSTEINER Edi Steyr OÖ. MSK Kadett E City Opel 46,71 46,59 99,99 93,30
4 921 FORSTER Bettina Neuzeug OÖ. FHRT RSC7 Evo VII Super 7 48,27 47,69 47,75 95,44
5 92 HELM Josef-Peter Gaflenz OÖ. Rallye Club Steyr RSC7 Evo VII Super 7 3 49,03 47,51 48,62 96,13
6 913 SPATT Walter Schwanenstadt OÖ. MSC Wels VW Golf GTI 49,06 49,42 48,90 97,96
7 91 KELLERMAYR Christian Scharten OÖ. MSC Wels Fiat UNO Turbo 49,35 48,97 6 48,87 98,32
8 9151 FORCHER Alex Kitzbühel Ti. Grünwald Racingteam Opel Kadett C 16V 49,64 49,41 3 50,82 99,05
9 914 HUEMER Patrick Wels OÖ. ders. Opel Kadett 50,78 3 50,83 3 50,53 104,31

Klasse 10    Leihwagen
Rang cupID Name Ort Bewerber Fahrzeug Zeit 1 Zeit 2 Zeit 3 Gesamt

1 156 GARSTENAUER Martin Haag NÖ. ders. Renault Clio 56,43 55,58 55,38 110,96
2 83 NELL Gerhard Behamberg NÖ. Arbö-Team-Steyr Renault Clio 55,53 55,74 56,08 111,27
3 106 RUTTENSTORFER Mario Behamberg NÖ. Arbö-Team-Steyr Renault Clio 56,68 56,10 55,55 111,65
4 185 SCHRATTBAUER Richard Ybbsitz NÖ. SKG Welser Profile Renault Clio 58,80 56,51 55,53 112,04
5 27 FELDHOFER Alfred Neuzeug OÖ. Arbö-Team-Steyr Renault Clio 57,31 56,44 55,94 112,38
6 136 WIRLEITNER Franz Steyr OÖ. Arbö-Team-Steyr Renault Clio 57,34 56,33 56,42 112,75
7 186 HINTERPLATTNER Anton ders. Renault Clio 57,82 56,98 56,59 113,57
8 40 GUHSL Edwin St. Valentin NÖ. TRT Motorsport Renault Clio 58,72 57,33 56,37 113,70
9 177 FELDHOFER Patrick Neuzeug OÖ. Arbö-Team-Steyr Renault Clio 57,38 3 56,82 56,91 114,29
10 84 NÖMAIR Markus Linz, Donau OÖ. ARBÖ-TEAM-Steyr Renault Clio 57,65 57,54 56,88 114,42
11 32 FORSTER Johann Neuzeug OÖ. FHRT Renault Clio 58,43 57,36 3 57,40 115,79
12 187 PERNER Mario ders. Renault Clio 59,26 58,90 58,15 117,05
13 184 ZÖTTL Johann Behamberg NÖ. Arbö-Team-Steyr Renault Clio 61,10 59,06 59,36 118,42
14 166 BLASL Markus Bad Hall OÖ. JRT Renault Clio 60,58 58,27 3 59,83 118,85
15 188 GRUBER Andreas JRT Renault Clio 67,72 6 63,83 64,21 131,93
16 189 BLUMENSCHEIN Thomas ders. Renault Clio 99,99 3 71,13 67,50 141,63
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Klasse 11    Junior Cup
Rang cupID Name Ort Bewerber Fahrzeug Zeit 1 Zeit 2 Zeit 3 Gesamt

1 56 KASTNER Michael Kleinraming OÖ. Arbö Team Steyr 60,56 58,38 57,98 116,36
2 106 RUTTENSTORFER Mario Behamberg NÖ. Arbö-Team-Steyr 59,15 58,29 58,20 116,49
3 108 SACHSENHOFER Christian Behamberg NÖ. Arbö-Team-Steyr 59,15 58,45 58,76 117,21
4 145 BLASL Claudia Rohr im Kremstal OÖ. JRT 3 62,48 60,75 3 59,36 123,11
5 49 HUEMER Hannes Wels OÖ. ders. 67,05 63,22 61,59 124,81

Training Div.1 dis. dis. dis.
Rang cupNr Name Ort Bewerber Fahrzeug Zeit 1 Zeit 2 Zeit 3 Gesamt

1 31 NELL Gerhard Behamberg NÖ. Arbö-Team-Steyr VW Golf GTI I 49,58 49,58
2 32 WIRLEITNER Franz Steyr OÖ. Arbö-Team-Steyr Renault Clio Williams 52,78 3 50,50 50,50
3 41 FORSTER Johann Neuzeug OÖ. FHRT Renault R5 GT Turbo 3 51,70 50,82 50,63 50,63
4 12 DORFBAUER Harald Grünburg OÖ. Arbö RT Steyrtal Suzuki Swift 52,15 3 50,77 50,95 50,77
5 43 RICHTER Willi Laufen D MSC-Laufen Ford Focus RS 3 50,82 51,33 50,82
6 321 SACHSENHOFER Christian Behamberg NÖ. Arbö-Team-Steyr Renault Clio Williams 51,90 50,97 50,97
7 11 ZECHMEISTER Markus Taiskirchen im Innkreis OÖ. IMSC Ried Swift GTI Suzuki 51,90 50,97 50,97
8 411 FORSTER Bettina Neuzeug OÖ. FHRT Renault 5 GT Turbo 52,88 51,62 51,22 51,22
9 313 PESENDORFER Karl Pfaffstätten, Bez. Baden NÖ. PSV Motorsport Ford Fiesta ST 52,07 51,63 51,37 51,37
10 311 FELDHOFER Alfred Neuzeug OÖ. Arbö-Team-Steyr VW Golf I GTI 51,44 51,44
11 110 RIEDER Rene MSC-Gastein Mazda RX7 FC 99,99 52,40 3 51,54 51,54
12 324 STANGL Manfred ders. VW Golf Diesel 54,43 51,75 51,75
13 18 SEEBACHER Peter PS Team Gesäuse Mini Jnojenti Bj. 1974 52,91 99,99 51,80 51,80
14 319 SCHAUPPENLEHNER Gerhar Waidhofen an der Ybbs NÖ. AUTOKRONE VW Golf III 3 53,19 51,80 55,02 51,80
15 19 RUHRINGER Kurt St. Peter in der Au NÖ. RT-Steyrtal Suzuki Swift # 63,40 52,60 51,84 51,84
16 63 LÖFFLER Jakob Gaming NÖ. Oberhof Motorsport VW Golf I 55,46 53,52 6 52,20 52,20
17 15 MILLAUER Gerhard Grünburg OÖ. Arbö RT Steyrtal Suzuki Swift 53,76 52,44 52,44
18 326 FELDHOFER Patrick Neuzeug OÖ. Arbö-Team-Steyr VW Golf I GTI 52,53 52,53
19 317 ENZENBRUNNER Adrian Steyr OÖ. Arbö Team Steyr Renault Clio 52,88 53,44 52,88
20 125 HIRSCH Alfred Grünburg OÖ. RT-Steyrtal Suzuki Swift 56,38 54,23 53,06 53,06
21 415 HOFSTÄTTER Franz Rosenau am Hengstpaß OÖ. MSC Rosenau Toyota Celica 59,46 54,19 53,45 53,45
22 39 JASCHA Erwin Ebensee OÖ. R&R Jascha Seat Ibiza TDI 55,81 53,98 53,98
23 123 BIEBL Mario Aschach an der Steyr OÖ. Arbö RT Steyrtal Suzuki Swift 56,02 54,94 54,06 54,06
24 13 WÖLGER Babette Admont Stmk. PS - Team Gesäuse Mini Jnojenti Bj. 1974 54,92 3 54,09 54,36 54,09
25 325 STANGL Siegfried ders. VW Golf Diesel 57,01 54,12 54,12
26 130 VEITL Christoph MSC Garstein Suzuki Swift 57,12 54,52 54,52
27 21 SPATT Klaus Eggendorf im Traunkreis OÖ. MSC Wels Honda CRX 55,60 6 54,69 54,92 54,69
28 213 KOTZMANN Andreas Freiland NÖ. Leru-Team 2 Honda CRX 55,54 55,54
29 116 ENDLWEBER Manfred Grünburg OÖ. RT-Steyrtal Suzuki Swift 3 57,12 57,03 56,61 56,61
30 424 KEUSCH Gerald Amstetten NÖ. HSV Amstetten BMW M3 60,07 57,19 56,80 56,80
31 128 PRÖSCHL Thomas ders. VW Polo 3 60,74 57,01 57,01
32 129 HAIDER Martin ders. VW Polo 59,04 57,53 57,53
33 214 DOPPLER Christian St. Pölten NÖ. Kukler Motorsport Honda CRX 59,90 59,90
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Tagessieg   Div.1 dis. dis. dis.
Rang cupNr Name Ort Bewerber Fahrzeug Zeit 1 Zeit 2 Zeit 3 Gesamt

1 31 NELL Gerhard Behamberg NÖ. Arbö-Team-Steyr VW Golf GTI I 49,54 49,01 99,99 49,01
2 32 WIRLEITNER Franz Steyr OÖ. Arbö-Team-Steyr Renault Clio Williams 49,86 49,63 50,56 49,63
3 41 FORSTER Johann Neuzeug OÖ. FHRT Renault R5 GT Turbo 50,93 50,57 50,12 50,12
4 12 DORFBAUER Harald Grünburg OÖ. Arbö RT Steyrtal Suzuki Swift 3 50,30 50,75 50,32 50,30
5 43 RICHTER Willi Laufen D MSC-Laufen Ford Focus RS 51,00 50,84 50,42 50,42
6 321 SACHSENHOFER Christian Behamberg NÖ. Arbö-Team-Steyr Renault Clio Williams 51,15 99,99 50,45 50,45
7 11 ZECHMEISTER Markus Taiskirchen im Innkreis OÖ. IMSC Ried Swift GTI Suzuki 3 51,17 50,93 50,77 50,77
8 411 FORSTER Bettina Neuzeug OÖ. FHRT Super 7 Caterham 51,38 51,41 50,83 50,83
9 313 PESENDORFER Karl Pfaffstätten, Bez. Baden NÖ. PSV Motorsport Ford Fiesta ST 50,89 51,29 51,11 50,89
10 311 FELDHOFER Alfred Neuzeug OÖ. Arbö-Team-Steyr VW Golf I GTI 52,17 6 54,78 50,92 50,92
11 110 RIEDER Rene MSC-Gastein Mazda RX7 FC 51,74 51,08 99,99 51,08
12 324 STANGL Manfred ders. VW Golf Diesel 6 54,64 51,57 3 51,73 51,57
13 18 SEEBACHER Peter PS Team Gesäuse Mini Jnojenti Bj. 1974 51,66 3 52,64 53,12 51,66
14 319 SCHAUPPENLEHNER Gerhar Waidhofen an der Ybbs NÖ. AUTOKRONE VW Golf III 52,05 3 52,62 51,80 51,80
15 19 RUHRINGER Kurt St. Peter in der Au NÖ. RT-Steyrtal Suzuki Swift 51,90 3 52,02 52,55 51,90
16 63 LÖFFLER Jakob Gaming NÖ. Oberhof Motorsport VW Golf I 53,96 53,29 51,94 51,94
17 15 MILLAUER Gerhard Grünburg OÖ. Arbö RT Steyrtal Suzuki Swift 52,39 53,09 3 53,64 52,39
18 326 FELDHOFER Patrick Neuzeug OÖ. Arbö-Team-Steyr VW Golf I GTI 3 52,24 52,54 3 52,39 52,24
19 317 ENZENBRUNNER Adrian Steyr OÖ. Arbö Team Steyr Renault Clio 53,56 53,30 52,64 52,64
20 125 HIRSCH Alfred Grünburg OÖ. RT-Steyrtal Suzuki Swift 54,10 53,43 53,21 53,21
21 415 HOFSTÄTTER Franz Rosenau am Hengstpaß OÖ. MSC Rosenau Toyota Celica 53,60 53,50 3 52,21 52,21
22 39 JASCHA Erwin Ebensee OÖ. R&R Jascha Seat Ibiza TDI 53,54 54,43 53,95 53,54
23 123 BIEBL Mario Aschach an der Steyr OÖ. Arbö RT Steyrtal Suzuki Swift 54,08 3 54,53 53,67 53,67
24 13 WÖLGER Babette Admont Stmk. PS - Team Gesäuse Mini Jnojenti Bj. 1974 3 51,24 23 51,64 9 51,12 51,12
25 325 STANGL Siegfried ders. VW Golf Diesel 54,35 99,99 99,99 54,35
26 130 VEITL Christoph MSC Garstein Suzuki Swift 3 54,13 54,40 3 53,94 53,94
27 21 SPATT Klaus Eggendorf im Traunkreis OÖ. MSC Wels Honda CRX 3 51,94 3 52,22 6 52,05 51,94
28 213 KOTZMANN Andreas Freiland NÖ. Leru-Team 2 Honda CRX 57,13 54,95 55,91 54,95
29 116 ENDLWEBER Manfred Grünburg OÖ. RT-Steyrtal Suzuki Swift 6 51,50 3 52,11 3 52,50 51,50
30 424 KEUSCH Gerald Amstetten NÖ. HSV Amstetten BMW M3 55,33 99,99 55,18 55,18
31 128 PRÖSCHL Thomas ders. VW Polo 56,65 56,21 55,86 55,86
32 129 HAIDER Martin ders. VW Polo 3 53,65 3 53,50 3 53,00 53,00
33 214 DOPPLER Christian St. Pölten NÖ. Kukler Motorsport Honda CRX 99,99 99,99 3 54,73 54,73
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Training Div.2
Rang cupNr Name Ort Bewerber Fahrzeug Zeit 1 Zeit 2 Zeit 3 Gesamt

1 81 NACHBAUER Hermann Waizenkirchen OÖ. NH - Motorsport VW Käfer - Gruppe F 13 99,99 46,02 45,13 45,13
2 48 REITTER Klaus Steyr OÖ. TART Mini Cooper S 48,37 46,85 45,78 45,78
3 514 PACHER Georg Kirchdorf in Tirol Ti. ECO-Master- Power-Team Puch 500 Sauger 47,07 46,30 3 45,99 45,99
4 71 AICHLSEDER Robert Prambachkirchen OÖ. R-Motorsport VW Finalit 47,07 46,64 46,64
5 829 TALLIAN Peter Wien W ders. Mitsubishi Colt 47,89 46,76 46,76
6 817 AICHLSEDER Robert Prambachkirchen OÖ. R-Motorsport VW Finalit 46,88 46,88
7 716 KRONSTEINER Edi Steyr OÖ. MSK Kadett E City Opel 48,51 3 48,27 46,91 46,91
8 541 PLATZER Markus Pettenbach OÖ. MSC-Almtal VW Polo 49,37 47,29 47,23 47,23
9 51 KRONSTEINER Gerhard Steyr OÖ. Arbö-Team-Steyr Simca Rallye 3 49,13 47,62 3 48,19 47,62
10 521 DALL Martin Goldwörth OÖ. RC Mazda Eder Mazda RX-7 49,01 48,02 47,81 47,81
11 79 HÄUSLER Siegfried St. Georgen D SFG Trosberg VW Golf II 49,62 3 47,99 47,95 47,95
12 52 DALL Franz Goldwörth OÖ. RC Mazda Eder Mazda RX-7 9 48,21 3 48,80 50,45 48,21
13 78 PFEIFFER Peter Perg OÖ. Rallye Club Perg Renault Clio RS 49,94 49,05 48,36 48,36
14 618 PIRKFELLNER Thomas PSV Wien Honda Civic 23 49,19 6 60,06 3 48,50 48,50
15 711 AICHLSEDER Heinrich Prambachkirchen OÖ. R-Motorsport VW Finalit 99,99 48,78 48,78
16 75 SAMHABER Dominik Waizenkirchen OÖ. NH - Motorsport VW Golf I 6 51,38 49,58 48,88 48,88
17 28 STELZHAMMER Christian Braunau am Inn OÖ. KC Braunau ED 9 Honda 3 51,71 48,99 48,99
18 62 ARTMAYR Rudi Wels OÖ. ders. Caterham Super 7 51,60 50,68 49,38 49,38
19 8171 AICHLSEDER Heinrich Prambachkirchen OÖ. R-Motorsport VW Finalit 49,58 49,69 49,58
20 322 RUTTENSTORFER Mario Behamberg NÖ. Arbö-Team-Steyr Renault Clio Williams 6 51,57 3 50,44 6 49,65 49,65
21 65 LEITNER Jos Ellmau Ti. ECO-Master-Power-Team VW Golf 54,84 51,24 49,96 49,96
22 91 KELLERMAYR Christian Scharten OÖ. MSC Wels Fiat UNO Turbo 52,91 51,26 50,38 50,38
23 511 KRONSTEINER Johann Steyr OÖ. MSK Simca Rallye 3 51,43 50,71 54,62 50,71
24 7241 BINDREITER Christian Mönchdorf OÖ. SK Vöest Opel Ascona 53,60 51,49 3 51,07 51,07
25 718 HUEMER Hannes Wels OÖ. ders. Opel Kadett 6 52,18 9 51,18 52,13 51,18
26 714 HUEMER Patrick Wels OÖ. ders. Opel Kadett 51,48 51,68 6 51,36 51,36
27 523 HARICH Adolf PSV Wien Suzuki Swift 6 54,54 3 51,82 51,82
28 515 HEINDL Christoph Weißkirchen an der Traun OÖ. AMSC Weisskirchen Suzuki Swift 99,99 54,23 3 52,06 52,06
29 12 DORFBAUER Harald Grünburg OÖ. Arbö RT Steyrtal Suzuki Swift 52,18 52,18
30 83 NÖMAIR Markus Linz, Donau OÖ. ARBÖ-TEAM-Steyr Mazda 323 BF Turbo 54,01 52,18 52,18
31 524 RESCHITZEGGER Johann Leonding OÖ. MSC Rottenegg Peugeot 205 GTI 52,76 99,99 52,52 52,52
32 519 HANEL Andreas PSV Wien Suzuki Swift 3 53,48 52,59 52,59
33 734 ZÖTTL Johann Behamberg NÖ. Arbö-Team-Steyr R5 GTE Renault 54,75 3 53,06 53,06
34 520 VEIGL Edi ders. Simca Rallye 2 54,66 54,66
35 516 GSPÖRER Alfred Böhlerwerk NÖ. PARCFERME Suzuki Swift 99,99 55,58 55,38 55,38
36 729 MATZENBERGER Jürgen Waidhofen an der Ybbs NÖ. Speedpower Peugeot 205 GTI 3 56,18 55,42 99,99 55,42
37 719 SEXLINGER Herbert ders. VW Golf GTI 57,15 57,15
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Tagessieg Div.2
Rang cupNr Name Ort Bewerber Fahrzeug Zeit 1 Zeit 2 Zeit 3 Gesamt

1 514 PACHER Georg Kirchdorf in Tirol Ti. ECO-Master- Power-Team Puch 500 Sauger 3 45,93 45,28 45,12 45,12
2 81 NACHBAUER Hermann Waizenkirchen OÖ. NH - Motorsport VW Käfer - Gruppe F 13 45,45 6 44,95 45,67 45,45
3 71 AICHLSEDER Robert Prambachkirchen OÖ. R-Motorsport VW Finalit 3 45,62 47,04 46,07 45,62
4 829 TALLIAN Peter Wien W ders. Mitsubishi Colt 99,99 46,38 46,07 46,07
5 716 KRONSTEINER Edi Steyr OÖ. MSK Kadett E City Opel 47,00 46,94 46,66 46,66
6 72 REITTER Klaus Steyr OÖ. TART Super 7 Caterham 6 46,71 47,19 47,20 46,71
7 541 PLATZER Markus Pettenbach OÖ. MSC-Almtal VW Polo 3 46,73 47,07 47,25 46,73
8 51 KRONSTEINER Gerhard Steyr OÖ. Arbö-Team-Steyr Simca Rallye 3 6 48,66 48,25 46,84 46,84
9 79 HÄUSLER Siegfried St. Georgen D SFG Trosberg VW Golf II 48,04 48,10 47,42 47,42
10 618 PIRKFELLNER Thomas PSV Wien Honda Civic 48,13 47,80 47,43 47,43
11 521 DALL Martin Goldwörth OÖ. RC Mazda Eder Mazda RX-7 47,58 3 47,67 47,86 47,58
12 77 HELM Josef-Peter Gaflenz OÖ. Rallye Club Steyr RSC7 Evo VII Super 7 50,10 9 47,59 48,05 47,59
13 711 AICHLSEDER Heinrich Prambachkirchen OÖ. R-Motorsport VW Finalit 48,10 47,75 99,99 47,75
14 78 PFEIFFER Peter Perg OÖ. Rallye Club Perg Renault Clio RS 48,19 48,28 48,11 48,11
15 52 DALL Franz Goldwörth OÖ. RC Mazda Eder Mazda RX-7 48,42 48,30 48,73 48,30
16 771 FORSTER Bettina Neuzeug OÖ. FHRT RSC7 Evo VII Super 7 # 57,82 49,46 3 48,46 48,46
17 614 STELZHAMMER Christian Braunau am Inn OÖ. KC Braunau ED 9 Honda 99,99 3 48,51 3 48,98 48,51
18 715 SPATT Walter Schwanenstadt OÖ. MSC Wels VW Golf 48,87 48,53 3 49,12 48,53
19 75 SAMHABER Dominik Waizenkirchen OÖ. NH - Motorsport VW Golf I 49,29 48,61 50,56 48,61
20 717 RUTTENSTORFER Mario Behamberg NÖ. Arbö-Team-Steyr Renault Megane 99,99 3 50,33 3 48,66 48,66
21 65 LEITNER Jos Ellmau Ti. ECO-Master-Power-Team VW Golf 49,19 49,34 49,06 49,06
22 519 HANEL Andreas PSV Wien Suzuki Swift 51,56 50,72 49,07 49,07
23 62 ARTMAYR Rudi Wels OÖ. ders. Caterham Super 7 49,79 49,29 49,99 49,29
24 91 KELLERMAYR Christian Scharten OÖ. MSC Wels Fiat UNO Turbo 49,82 3 49,78 49,63 49,63
25 523 HARICH Adolf PSV Wien Suzuki Swift 3 51,02 6 51,25 50,59 50,59
26 524 RESCHITZEGGER Johann Leonding OÖ. MSC Rottenegg Peugeot 205 GTI 6 50,76 99,99 99,99 50,76
27 714 HUEMER Patrick Wels OÖ. ders. Opel Kadett 51,07 50,95 52,18 50,95
28 520 VEIGL Edi ders. Simca Rallye 2 3 53,29 52,24 51,10 51,10
29 7241 BINDREITER Christian Mönchdorf OÖ. SK Vöest Opel Ascona 51,29 99,99 99,99 51,29
30 513 DORFBAUER Harald Grünburg OÖ. RT-Steyrtal Suzuki Swift 51,40 51,49 3 51,63 51,40
31 733 ENZENBRUNNER Adrian Steyr OÖ. Arbö Team Steyr Renault Clio 53,28 52,33 51,86 51,86
32 83 NÖMAIR Markus Linz, Donau OÖ. ARBÖ-TEAM-Steyr Mazda 323 BF Turbo 3 52,82 52,05 51,92 51,92
33 515 HEINDL Christoph Weißkirchen an der Traun OÖ. AMSC Weisskirchen Suzuki Swift 52,16 52,21 3 52,68 52,16
34 511 KRONSTEINER Johann Steyr OÖ. MSK Simca Rallye 3 52,34 52,88 99,99 52,34
35 718 HUEMER Hannes Wels OÖ. ders. Opel Kadett 52,77 53,08 52,48 52,48
36 734 ZÖTTL Johann Behamberg NÖ. Arbö-Team-Steyr R5 GTE Renault 53,23 3 53,59 3 53,72 53,23
37 516 GSPÖRER Alfred Böhlerwerk NÖ. PARCFERME Suzuki Swift 56,43 54,50 55,59 54,50
38 735 SACHSENHOFER Christian Behamberg NÖ. Arbö-Team-Steyr Renault Clio Williams 54,59 99,99 99,99 54,59
39 719 SEXLINGER Herbert ders. VW Golf GTI 55,69 54,74 57,03 54,74
40 729 MATZENBERGER Jürgen Waidhofen an der Ybbs NÖ. Speedpower Peugeot 205 GTI 99,99 99,99 99,99 99,99

Training Div.3
Rang cupNr Name Ort Bewerber Fahrzeug Zeit 1 Zeit 2 Zeit 3 Gesamt

1 95 PACHER Georg Kirchdorf in Tirol Ti. ECO-Master- Power-Team Puch 500 Steyr Puch 44,94 44,94
2 919 KRONSTEINER Edi Steyr OÖ. MSK Kadett E City Opel 47,42 47,42
3 913 SPATT Walter Schwanenstadt OÖ. MSC Wels VW Golf GTI 57,97 6 50,76 50,21 50,21
4 9151 FORCHER Alex Kitzbühel Ti. Grünwald Racingteam Opel Kadett C 16V 51,53 50,36 50,86 50,36

Tagessieg Div.3
Rang cupNr Name Ort Bewerber Fahrzeug Zeit 1 Zeit 2 Zeit 3 Gesamt

1 95 PACHER Georg Kirchdorf in Tirol Ti. ECO-Master- Power-Team Puch 500 Steyr Puch 44,31 44,24 44,27 44,24
2 97 REITTER Klaus Steyr OÖ. TART Super 7 Caterham 47,15 46,27 46,05 46,05
3 919 KRONSTEINER Edi Steyr OÖ. MSK Kadett E City Opel 46,71 46,59 99,99 46,59
4 92 HELM Josef-Peter Gaflenz OÖ. Rallye Club Steyr RSC7 Evo VII Super 7 3 49,03 47,51 48,62 47,51
5 921 FORSTER Bettina Neuzeug OÖ. FHRT RSC7 Evo VII Super 7 48,27 47,69 47,75 47,69
6 913 SPATT Walter Schwanenstadt OÖ. MSC Wels VW Golf GTI 49,06 49,42 48,90 48,90
7 91 KELLERMAYR Christian Scharten OÖ. MSC Wels Fiat UNO Turbo 49,35 48,97 6 48,87 48,87
8 9151 FORCHER Alex Kitzbühel Ti. Grünwald Racingteam Opel Kadett C 16V 49,64 49,41 3 50,82 49,41
9 914 HUEMER Patrick Wels OÖ. ders. Opel Kadett 50,78 3 50,83 3 50,53 50,53
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